

Bådepoxy fra Nils Malmgren AB nu på det danske marked

Nu er den anerkendte svenske virksomhed Nils Malmgren ABs bådepoxy endelig repræsenteret i Danmark. Det er sejlsportsbutikken Easy Sailing, der som de eneste i landet forhandler den unikke epoxy specialudviklet til både – og ikke mindst til et sundt arbejdsmiljø.

Hurtigere arbejds gange og mindre materialeforbrug med epoxy

Fordelen ved at bruge epoxy frem for traditionel polyester er, at det er et langt lettere materiale, og at slutproduktet bliver stærkere og smidigere. Ved nybygning har epoxy ikke behov for præventiv behandling mod osmose, så der er meget arbejdstid at spare. Derudover tåler en sandwich konstruktion af epoxy langt større fysiske kræfter, før den delaminerer, hvilket endnu en gang virker besparende på både materialer og arbejdstid, da man kan bygge tyndere og lettere. Til sidst så giver epoxy også mulighed for helt nye produktionsmetoder som vacuum bagging og infusion, hvor sidstnævnte gør, at forbruget af materialer reduceres til et minimum og samtidig sikrer, at vævet er fuldstændig gennemvævet.

Et bedre arbejdsmiljø med bådepoxy fra Nils Malmgren AB

Det helt særlige ved at anvende bådepoxy fra Nils Malmgren AB til fx limning og lamineringsopgaver er, at man får et langt bedre arbejdsmiljø, da der ikke afgives organiske opløsningsmidler til omgivelserne. Bådepoxy fra Nils Malmgren AB er simpelthen langt mindre giftig end epoxy fra andre producenter. Det betyder, at man kan arbejde uden nogen form for åndedrætsværn – også selvom arbejdet bliver udført i små lukkede rum.

Nu i Danmark

Fra den [indsæt dato] er det muligt at købe bådepoxy fra Nils Malmgren AB i Danmark. Det er Easy Sailing, der står som distributør af salget. Er du interesseret i at vide mere om epoxy fra Nils Malmgren AB, så kommer Easy Sailing gerne forbi med en præsentation af produktet. Du kan også læse mere på www.easy-sailing.dk eller kontakte [indsæt navne] på [indsæt kontaktdata]

I grafisk boks (fritages fra tekst)

Om Nils Malmgren AB

Nils Malmgren AB har produceret epoxy siden 1967. Virksomheden har altid stået for enestående materialeegenskaber og nogle af markedets højeste kvalitetskrav. Med eget laboratorium til test og udvikling står Nils Malmgren AB i spidsen af producenter inden af epoxy. På laboratoriet udvikles løbende nye produkter, der tids- og kvalitetsmæssigt svarer til kundernes og markeds behov. Al produktion overvåges nøje, og der alle produkter testes efter de strengeste kvalitetsnormer. Det sikrer, at Nils Malmgren AB altid leverer et homogent produkt af høj kvalitet.